libenter adquiescentesg decrevimus ita iieri concedi

mus igitur et perdonamus eidem Aginoni suisque

heredibus ac proheredibusl vel cui dederintl easdem

quinque sortes cum omnibus rebus ad easlegaliter

pertinenlibus seu adjacentibusy terrisa vineis1 campis

pratis i pascuisa cultis et incultis 1 mobilibus atque

immobilibus. arboris pomiferis et impomiferisy servis

et ancillisa aquisa piscationibusy aquarumque decur

slbusj omnia omnino quaecumque ad prenominatas

quinque sortes juste et legaliter pertinere noscunturi

de nostro iure et potestate in ejusdem jus domi

niumque modis omnibus transfundimus et perdona

musa ut liabeata teneat atque possideata potestatemqne

liabeat tenendu possidendiy donandiavendendilcom

mutandi seu pro anima judicandL et quicquid vo

luerit faciendia amota totius potestatis inquietudine

. . . . . . ergo iubemusy ut nullus judiciariae potestatis

comesg vicecoines a sculdassiusp loco positus aut quis

libet rei publicae procuratori neque aliqua persona

unus cuiusque ordinis aut dignitatis parva vel magna

de prefatis sortibus aut . . . . . . nentiis se intromit

tere vel devestire presumat sine legali judicioised

liceat eidem Agiuoni suisque heredibus ac probe

redibusp et cui dederintp omnes easdem res perpemis

temporibus quiete et pacifice possidere Si quis

autem temerarius hoc nostrae concessionis praece

ptum in aliquo violare presumpserity sciat se coni

positurum auri optimi libras xxxy medietatem patum

nosti-oj et medietatem saepe fato Aginoni suaque

heredibus ac proheredibusp et cuicumque PPeSums

res ordinaverit possidendas lit ut verius credamf

m ligilulfo o Sginulfo era vescovo di Mnntovu vedi il mh

Storia di Manlova. 1S L p. sem
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duigeutiusque ab omnibus observeturj manu propria a de mansos sex. quibus sunt positis in loco et fundo

roboratnm anuli nostri impressione subter jussimus

sigillari .

Signum f j domni berengarii gloriosissiim regii

Martinus notarius ad vicem Petri episcopi et ar

rhicancellarii recognovit

f Locus sigilli avulsi.

hat iv kalendas augustL anno incarnationis homini

pcccxcviy berengarii gloriosissimi regis vnuj indi

ctione xnn in hei nomine feliciter. Amen.

cchxx.
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Aun. SgtL mense octobri

ln placito habito in monasterio sancti Ambrosii b

Mediolani coram Amedeo comite et Lunduifo ad

i-ocato archiepiscopi mediolanensi-si Petrus abbas

sancti Ambrosii sententiae conjirmationem obtinet